令和７年 11月吉日

事業者 各 位

株式会社 ココニクル都城

代表取締役 吉永 利広

                                      （公印省略）

第 32回「道の駅」都城 NiQLLニクルの朝市開催について（ご案内）

日頃より「道の駅」都城 NiQLLをご愛顧いただきありがとうございます。

さて、当駅は、「日本一の肉と焼酎のふるさと」の魅力を中心に、地場産業の振興及び地域経済の活性化に努めてお

ります。当施設のイベント広場を中心に、生産者が丹精込めて作られた安心・安全な農産物・果物・花・加工品や工芸

品を定期的に販売することにより、消費者・生産者・商工業者が一体となって、交流を深め、地域のにぎわいを図るこ

とを目的とした、「ニクルの朝市」を開催します。

つきましては、時節柄何かとご多忙の時期とは存じますが、格別のご高配を賜り、是非ともご出店いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．会 期  令和 8年 1月 17日（土）9：00～12：00

２．会 場  「道の駅」都城 NiQLLイベント広場 （都城市都北町 5225番地 1）

３．内 容

○基本小間：１小間（間口 2.5ｍ×奥行 2.5ｍ）※小間はすべてスペース貸しになります。

  ○出店料：「道の駅」都城 NiQLL出荷者協議会会員 1500円 / 会員以外 2500円

 ※付属備品…テーブル 1台、テント１張（設置撤去費込）

  ○諸経費：売台等及び販売資材、釣り銭等は各自で準備をお願いします。

  〇備品貸出：付属備品以外は長机（45×180×70）１台 150円、椅子１脚 50円

※店名表示は当社が準備

        ※備品については数に限りがございます。

  ○準備及び撤去 ：準備 8：00～9：00（8：45から朝礼があります。代表者 1名は必ず出席してください。）

：撤去 12：00～13：00

  〇制限等：自社で製造・加工・生産される商品に限る

：焼いも、焼いもを使用したスイーツ、ジェラート、ソフトクリーム等、牛串、鶏の炭火焼の販売はテナ

ントや自社商品と競合するためお断りする場合があります。予めご了承ください。

：最大出店数 20ブース（内キッチンカー3ブース程度）

４．申込方法  出店要項を必ずお読みになり、別紙を FAX又は HP（https://coconiqll.co.jp/）よりお申込みを

お願いします。

５.申込締切  令和 7年 11月 30日(日)17時

以上

(お問合せ) 〒885-0004都城市都北町５２２５番地１

株式会社ココニクル都城 太田

TEL:0986-38-5529 FAX:0986-38-5530

主な出品物が他店舗と重複する場合や、出店数に

達した場合は、ご相談させて頂く場合があります。

tel:0986-38-5529

第 32回（令和 8年 1月 17日）

「道の駅」都城 NiQLLニクルの朝市 出店申込書

１．申請者

「道の駅」都城 NiQLLの出荷者協議会会員ですか？ □はい  □いいえ

出店形態 □テント   □キッチンカー

会社名

住  所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

TEL  FAX

代表者名  担当者名

２．貸出備品 ※必要な方のみご記入ください。

備品名 単価   申込数

長机 150円 （    ）台

イス 50円 （    ）脚

  ※付属備品テーブル 1台、テント１張がありますので数量にご注意ください。

３．電源

 使用する（   ：容量     ｋｗ ）    しない（  ）

※会期中の申込はお断りさせていただきますので、予めご了承ください。

４．駐車台数

（    ）台

※搬入後は速やかに第２駐車場へご移動をお願いいたします。

５．主な出品物

             商   品   名     価 格

お申込先：FAX（0986-38-5530）/申込締切：11月 30日(日)17時